檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：鍾必偉

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8381

傳真：27203922

電子信箱：1457@dba2.tcg.gov.tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國106年4月14日

發文字號：北市都授建字第10633123800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為維護「財團法人台北市木柵忠順廟迎尪公巡田園貓空祈

福及木柵市區祈安遶境」活動（舉辦日期106年4月22日及

106年5月2日）路線周邊民眾安全及交通順暢，請轉知貴

會所屬會員依說明事項配合辦理，請查照。

說明：

一、依本府工務局新建工程處106年4月13日北市工新道字第10

633223600號函辦理。

二、旨揭活動期間，於考場周邊道路除屬（1）緊急搶修（包

含道路挖掘及人手孔施工）（2）配合大臺北都會區捷運系

統工程不受管制外，其它道路施工行為一律禁止；已核定

之挖掘案件請配合於禁挖時程前將路面銑鋪完妥。

三、旨揭遶境活動集結區域路線範圍及時間如下：

(一)迎尪公巡田園貓空祈福活動（遶境活動日期、時間為10

6年4月22日（星期六）上午8時起至下午5時止）：自文

山區木柵集應廟保儀尊王出發至忠順廟（台北市文山區

中崙路13號）會合集結起駕出發>木新路3段50巷>左轉

木新路3段>右轉恆光橋>過恆光橋後車巡部隊先行，徒步

5

22

第2頁，共3頁

裝

訂

線

隊伍慢慢沿產業道路上山。車巡路線：老泉街混元宮>

老泉街26巷>土地公右轉老泉街>救千宮>杏花林>明德宮>

樟山寺>車隊上行經張迺妙紀念館及春茶鄉至貓空站>往

草湳方向>經指南宮後山>政治大學>新光路>動物園>坡

內坑木柵路4段>木柵集應廟；徒步路線：老泉街混元宮>

真武宮>產業道路>杏花林>明德宮>樟山寺>經樟樹步道

，請尪公巡田園>至貓空站會合徒步前往天恩宮（貓空山

城徒步行）>步行往回走經貓空站下山經指南國小>政大

>指南路>道南橋>木柵集應廟。於木柵集應廟舉行『保

儀尊王安座典禮』>車隊及徒步隊伍會合出發經保儀路前

往木新路陳厝聚落>徒步隊伍行經大夫公發源地>至木新

路3段50巷回廟>舉行『保儀大夫安座典禮』圓滿結束（

終點）。

(二)木柵市區祈安遶境活動（遶境活動日期、時間為106年5

月2日（星期二）中午12時起至下午19時止）：自文山

區木柵忠順廟（台北市文山區中崙路13號）集結出發>興

隆路4段122巷>右轉木新路3段>辛亥路7段>左轉木柵路1

段>右轉考試院單號側>木柵路1段59巷>和興路>右轉木

柵路1段>木柵路2段、3段>文山區公所>右轉木新路1段>

右轉保儀路13巷、26巷>左轉木柵集應廟>左轉永安街>右

轉木新路2段、3段>右轉興隆路4段>右轉忠順街2段>全

聯超市前右轉>左轉興隆路4段165巷>右轉木新路3段50巷

>進本廟安座圓滿結束（終點）。

(三)前揭活動管制路段如需確認，請逕洽活動現場聯絡人：

謝秉錡先生 電話：02-29394852、0937-099-432；游秀

5

22

第3頁，共3頁

裝

訂

線

梅小姐 電話：02-29394852、0928-217-865。

正本：台北市不動產開發商業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會、臺北市建築師公

會、台灣省建築師公會台北市聯絡處

副本：臺北市政府都市發展局住宅工程科、臺北市都市更新處 2017-04-14
15:59:41